
Диплом
Лауреата II степени

награждается

Картунова Надежда Викторовна
Педагог-психолог , учитель- дефектолог

МБДОУ "ЦРР-детский сад№8 "Солнышко"

г.Ханты-Мансийск

 победитель 
Всероссийского профессионального конкурса 

"Мастера дошкольного образования"

номинация:
Методическая разработка

название материала:

Сроки проведения конкурса: c 03.02.2021г. по 03.04.2021г.

 Рабочая программа по коррекции и развитию познавательных процессов,
 мыслительных операций для детей подготовительной группы с ЗПР

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

04.04.2021 г. Cанкт-Петербург ДП-0 № 69570
Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234



Всероссийский центр информационных технологий 
 «ИНТЕЛЛЕКТ»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ВЫПИСКА из приказа о награждении № А-1511 от 04.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса "Мастера дошкольного образования"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа

Картунова Надежда
Викторовна

МБДОУ "ЦРР-детский
сад№8 "Солнышко"

Рабочая программа по
коррекции и развитию

познавательных процессов,
мыслительных операций для

детей подготовительной
группы с ЗПР

ДП - 0 № 69570

2. Технической группе всероссийского образовательного центра информационных
технологий «Интеллект» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

____________________________________________



Диплом
Лауреата I степени

награждается

Картунова Надежда Викторовна
педагог-психолог

МБДОУ "ЦРР - детский сад№8 "Солнышко"

г. Ханты-Мансийск

 победитель 
 Всероссийского педагогического конкурса

 "Лучшая методическая разработка"

номинация:
рабочая программа

название материала:

Сроки проведения конкурса: c 05.01.2020г. по 04.02.2020г.

 Развивающая программа «Готовимся к школе: игровой
 тренинг по психологическому развитию старших дошкольников»

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

05.02.2020 г. Cанкт-Петербург ДП-0 № 51928
Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234



Всероссийский центр информационных технологий 
 «ИНТЕЛЛЕКТ»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ВЫПИСКА из приказа о награждении № А-1023 от 05.02.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского педагогического
конкурса "Лучшая методическая разработка"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа

Картунова Надежда
Викторовна

МБДОУ "ЦРР -
детский сад№8

"Солнышко"

Развивающая программа
«Готовимся к школе:
игровой тренинг по

психологическому развитию
старших дошкольников»

ДП - 0 № 51928

2. Технической группе всероссийского образовательного центра информационных
технологий «Интеллект» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

____________________________________________



ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ
Всероссийского конкурса профессионального мастерства

«РЕАЛИЗАЦИЯ ИНКЛЮЗИВНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ С ОВЗ
ПО ФГОС: ТЕХНОЛОГИИ И МЕТОДЫ РАБОТЫ»

СЕРИЯ ИН-301208-784458

настоящим дипломом награждается

Надежда Викторовна Картунова
МБДОУ "ЦРР-детский сад №8 "Солнышко" Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,г. Ханты-Мансийск

Место I
Номинация «Методическая разработка»

Конкурсная работа: Нейрологоритмика в работе с детьми с
ОВЗ в ДОУ

Сроки проведения мероприятия: c 01 декабря 2021 по 27 февраля 2022

Работа участника прошла экспертную оценку орг.комитета и опубликована
на сайте Академии развития творчества «АРТ-талант» www.art-talant.org

     

https://www.art-talant.org


Диплом
Лауреата II степени

награждается

Картунова Надежда Викторовна
воспитатель

ЦРР МБДОУ №15 "Страна чудес"

г.Ханты-Мансийск , ул.Рябиновая 22

 победитель 
 Всероссийского педагогического конкурса

 "Лучшая методическая разработка"

номинация:
методические разработки педагога-психолога

название материала:

Сроки проведения конкурса: c 01.02.2018г. по 28.02.2018г.

 Программа развития  познавательных процессов у детей
 старшего дошкольного возраста  посредством игр

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

02.03.2018 г. Cанкт-Петербург ДП-0 № 23395
Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234



Всероссийский центр информационных технологий 
 «ИНТЕЛЛЕКТ»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ВЫПИСКА из приказа о награждении № А-338 от 02.03.2018

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского педагогического
конкурса "Лучшая методическая разработка"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа

Картунова Надежда
Викторовна

ЦРР МБДОУ №15
"Страна чудес"

Программа развития 
познавательных процессов у

детей старшего
дошкольного возраста 

посредством игр

ДП - 0 № 23395

2. Технической группе всероссийского образовательного центра информационных
технологий «Интеллект» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

____________________________________________



ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ
Всероссийского профессионального конкурса для

педагогов, психологов, логопедов
«ШАГ ВПЕРЕД»

СЕРИЯ ИН-301208-903631

настоящим дипломом награждается

Картунова Надежда Викторовна
КОУ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Ханты-Мансийская школа для обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья».

Место III
Номинация «Методическая разработка»
Конкурсная работа: Игра "Кувшинчики"

Сроки проведения мероприятия: c 15 января 2023 по 26 мая 2023

Работа участника прошла экспертную оценку орг.комитета и опубликована
на сайте Академии развития творчества «АРТ-талант» www.art-talant.org

     

https://www.art-talant.org




Диплом
Лауреата II степени

награждается

Картунова Надежда Викторовна
Педагог-психолог , учитель- дефектолог

МБДОУ "ЦРР-детский сад№8 "Солнышко"
г.Ханты-Мансийск

 победитель 
Всероссийского профессионального конкурса 

"Мастера дошкольного образования"

номинация:
Методическая разработка

название материала:

Сроки проведения конкурса: c 03.02.2021г. по 03.04.2021г.

 Рабочая программа по коррекции и развитию познавательных процессов,
 мыслительных операций для детей подготовительной группы с ЗПР

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

04.04.2021 г. Cанкт-Петербург ДП-0 № 69570
Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234



Всероссийский центр информационных технологий 
 «ИНТЕЛЛЕКТ»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ВЫПИСКА из приказа о награждении № А-1511 от 04.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса "Мастера дошкольного образования"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа

Картунова Надежда
Викторовна

МБДОУ "ЦРР-детский
сад№8 "Солнышко"

Рабочая программа по
коррекции и развитию

познавательных процессов,
мыслительных операций для

детей подготовительной
группы с ЗПР

ДП - 0 № 69570

2. Технической группе всероссийского образовательного центра информационных
технологий «Интеллект» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

____________________________________________



  

Диплом 

Лауреата II степени 

награждается 

Картунова Надежда Викторовна 

учитель-дефектолог 

МБДОУ "ЦРР - детский сад№8 "Солнышко" 

г. Ханты-Мансийск 

 победитель  

 Всероссийского педагогического конкурса "Лучший 

 сайт (блог) педагога" 

номинация: 

дошкольное образование 

название материала: 

Сроки проведения конкурса: c 09.10.2020г. по 19.11.2020г. 

Блок педагога 

Председатель организационного 

 комитета, главный редактор А.Е. Степанов 

20.11.2020 г. Cанкт-Петербург ДП-0 № 49438 

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234 


